АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2022 № 648

О назначении и проведении публичных слушаний
по предоставлению разрешения на отклонения оз предельных параметров

разрешенного строительства-нежилого здания по адресу: Волгоградской обл.,
г. Котово, ул. Коммунистическая д. 60

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением
Котовской городской Думы Волгоградской области от 27.04.2021 №32/11-4"О
порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных
слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в
городском поселении г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области», протокола заседания Комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки городского поселения г.Котово Котовского
муниципального района Волгоградской области от 02.11.2022 за № 10,
руководствуясь Уставом городского поселения г.Котово, на основании заявления
Тарханян Галуста Тариеловича, администрация городского поселения г.Котово
постановляет:

1.Вынести на публичные слушания проект решения по вопросу
предоставления отклонения от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства, необходимого
при строительстве нежилого здания на земельном участке с кадастровым номером
34:14:090002:18383расположенного по адресу: Волгоградская обл., г. Котово,
ул.Коммунистическая, д. 60;

2. Назначить публичные слушания на 30 ноября 2022 в 11.00 часов.
3. Провести публичные слушания в здании администрации городского

поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области по
адресу: Волгоградская область, город Котово, ул. Чернышевского, 22, кабинет № 4.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-
политической газете «МАЯК» и размещению на официальном сайте администрации
городского поселения г. Котово \ууАУ.котово34.рф.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
И. о. главы городского
поселения г. Котово Н.Н. Ефимченко